
CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
--- PODER LEGISLATIVO -- 

CÂMARA MUN/C/PAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA --=-----~ PROCESSO Nº 000169/20:?3 
27/02/2023 17:15:25 
EMENDA 

EMENDA N° Ql/2023 Proc, Nº ~ ~ 133._ 
folha Nd 1--f 
-~ :.::::-:-r.::::;·s,~Ô.____ __ = 

Altera o Projeto de Lei n° 17/2023. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 

Decreta: 

Art, 1º O Art. 1º do Projeto de Lei nº 17/2023, passa a vigorar acrescido do parágrafo primeiro: 

"Parágrafo único. O Poder Executivo incluirá a classificação econômica da 
despesa 31909600000 (Ressarcimento de Despesas de Pessoal requisitado), 
na atividade 2.404 (Manutenção da Atenção Básica com Recursos do Piso 
da Atenção Básica - PAB), vinculada à Unidade Orçamentária 000002 
(Fundo Municipal de Saúde)". 

Art. 2° . 

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2023. 

Aprovado por __ -1, votos favoráveis 

e __ .:::. __ voto(s) contrário(s) 

En-1._ffe~O 1J 2-3 
c;:::;;;;;~fodaCTmara Municip,I t 

. " ES I CNPJ 27.554.914/00U 1-50 . Gló . CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, 
Rua lvan Luiz Barcellos, 104, uairro . na, ~ 1 camara(ti)camarnsgp.es.gov.hr 127 3727 2252 \\Ww.camarasgp.~.s.gov. r ' -07 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 32003000320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.




